
Uchwała Nr LVI/346/2023 

Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 11 maja 2023 r. 
 

w sprawie przyjęcia stanowiska Rady Powiatu Bieszczadzkiego   

 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2022 poz. 1526  z późn. zm.) § 21 ust. 3  Statutu Powiatu Bieszczadzkiego 

uchwalonego uchwałą  Nr VI/48/2019 Rady Powiatu Bieszczadzkiego z dnia 28 marca 2019 

r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Bieszczadzkiego (Dz. Urz. Województwa 

Podkarpackiego z 2019 r., poz. 2240)  

 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Przyjmuje się stanowisko Rady Powiatu Bieszczadzkiego w związku  

atakami wilków na terenie Powiatu Bieszczadzkiego 

2. Stanowisko Rady stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiego.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        PRZEWODNICZĄCY RADY 

                      Marek Bajda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
      Załącznik do Uchwały Nr LVI/346/2023  

          Rady Powiatu Bieszczadzkiego  

         z dnia 11 maja 2023 r. 

 

Stanowisko Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

 

Wobec wydarzeń, które w ostatnim czasie bulwersują mieszkańców powiatu 

bieszczadzkiego, związanych z nasilającymi się w niespotykany wcześniej sposób 

atakami wilków wewnątrz miejscowości i w sąsiedztwie zamieszkałych 

zabudowań, Rada Powiatu Bieszczadzkiego stwierdza, iż panująca sytuacja jest 

nieakceptowalna oraz stwarza realne niebezpieczeństwo dla zdrowia i życia 

mieszkańców i osób przebywających na terenie powiatu. Jest ona również 

wynikiem, braku zdecydowanej reakcji na zdarzenia związane z wcześniejszymi 

atakami wilków na zwierzęta gospodarskie i domowe. 

Dalszy brak adekwatnych działań będzie powodował jedynie nasilanie się  

i eskalację zjawiska oraz narastanie niebezpiecznych sytuacji. 

Rada Powiatu Bieszczadzkiego zawraca się do właściwych organów państwowych 

z wnioskiem o redukcję liczebności wilka poprzez jego odstrzał na terenie Powiatu 

Bieszczadzkiego. 

 

 
        PRZEWODNICZĄCY RADY 

                      Marek Bajda 

 


